PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 012/2021

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços sob o nº.
012/2021. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis para confecção
de kits da alimentação escolar para atender aos alunos, (que se encontram em isolamento social, ocasionada pela pandemia
do novo coronavírus (COVID19) da rede municipal de educação através do Programa Nacional de Alimentação Escolar
(PNAE). Tipo: Menor Preço Global. Data da Sessão: 22 de abril de 2021 às 09:00h; Local da Sessão: Setor de Licitações:
Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Irecê/Bahia. Maiores informações no setor de licitação da Prefeitura. Carla
Cristiane Rocha Ferreira /Pregoeira.